LICENÇAS AMBIENTAIS CONCEDIDAS

INTERESSADO DOCUMENTO EMITIDO

10789/2014 27/07/23 09.022.094 2024025 Licença de Operação  04/06/24 04/06/28 Não consta.

14257/2011 22/04/24 2024026 Licença de Operação  06/06/24 06/06/28 Não consta.

A Secretaria de Meio Ambiente do município de Mauá torna publico a quem possa interessar e aos contribuintes abaixo relacionados a solicitação e a concessão das
seguintes licenças, referentes ao período de 10/06/2024 a 14/06/2024:

N°
PROCESSO

DATA DO
PEDIDO

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO

INSCRIÇÃO
FISCAL

DATA DE
EMISSÃO

DATA DE
VALIDADE

OBJETO DO
LICENCIAMENTO

AMBIENTAL

SANÇÕES
ADMINISTRATIVAS

Unifer 2000 Indústria
Mecânica Ltda – EPP

Avenida Manoel da
Nóbrega, n° 1205, Capuava

CNAE 2861-5/00 –
Fabricação de máquinas
para a indústria
metalúrgica, peças e
acessórios, exceto
máquinas-ferramenta

Konizplastic Indústria e
Comércio Ltda

Rua Antônio Brasuski, n°
15, Jardim Zaira

06.008.020/
06.008.021

CNAE 22.29-3/99 –
Fabricação de artefatos
de material plástico para
outros usos não
especificados
anteriormente.

	Planilha1